2022年 10月 吉日

お取引先様 各位

株式会社シナガワ
東大阪市菱江 3-8-25
TEL：072-964-4756

臨時休業のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
さて、誠に勝手ながら会社行事の為、下記の日程を臨時休業とさせていただき

たくご案内申し上げます。
臨時休業中は、何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご了承賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

臨時休業 ２０２２年１１月４日（金）

以上